[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
09 июля    2015 года

                        №  198
г. Шилка
О внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального района «Шилкинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 26 сентября 2013 года № 67
Рассмотрев отношение Главы муниципального района Пляскина Д.А. о внесении изменений в Положение о муниципальном дорожном фонде муниципального района «Шилкинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 26 сентября 2013 года № 67, Совет муниципального района   решил:

Внести следующие изменения в Положение о муниципальном  дорожном фонде муниципального района «Шилкинский район», утвержденное решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 26 сентября 2013 года № 67:

1. Абзац 1 пункта 6 части 3.2 статьи 3 «предоставление субсидий бюджетам городских (сельских) поселений на:»  дополнить позицией 3 следующего содержания:

«- погашение задолженности за выполненные работы в рамках финансового года, а так же предыдущих периодов начиная с 2013 года.»;

2.  Часть 3.2 статьи 3 дополнить пунктом 9 следующего содержания:

« 9) оплата налога на имущество состоящих на балансе дорог местного значения муниципального района «Шилкинский район».».
2.  Решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального района                                           Д.А.Пляскин